Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новосолянская средняя общеобразовательная школа  № 1»

(МБОУ «Новосолянская СОШ № 1»)

наименование организации

    Номер

документа
Дата составления

ПРИКАЗ
 01-05-289/1 30.08.2022

«Об утверждении «Положение о противодействии коррупции в МБОУ «Новосолянская

СОШ № 1», «Состав Рабочей группы по противодействию коррупции в 2022-2023

учебном году», «План мероприятий по противодействию коррупции на 2022-2023

учебный год в МБОУ «Новосолянская СОШ № 1».

 В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О

противодействии коррупции» с изменениями от 24 апреля 2020 года, Методических

рекомендаций по разработке и принятию организационных мер по предупреждению

коррупции от 08.11.2013г, разработанных Министерством труда и социальной защиты

Российской Федерации приказываю:

I. Утвердить:

1. «Положение о противодействии коррупции в МБОУ «Новосолянская СОШ № 1»

Приложение № 1.

2. «Состав Рабочей группы по противодействию коррупции в 2022-2023 учебном

году» Приложение № 2

3. «План мероприятий по противодействию коррупции на 2022-2023 учебный год в

МБОУ «Новосолянская СОШ № 1».

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                          ______________                                                  Н.П. Славщик

		2022-10-25T15:24:00+0700
	МБОУ "НОВОСОЛЯНСКАЯ СОШ № 1"